Asunto  N°  154 –  Proyecto  de  declaración de  la  señora  diputada  Granata,  por  el  cual  esta  Cámara  declara  su
preocupación  por  la  decisión  del  Poder  Ejecutivo  Nacional  de  imponer  en  cabeza  de  empleadores  privados,  la
obligación de otorgar un bono de fin de año de $24.000 (veinticuatro mil pesos) a sus trabajadores en relación de
dependencia cuya remuneración mensual sea inferior a $185.000. (Expte. N° 50.346-CD-Somos Vida Unión Federal).

– Girado a la Comisión de Asuntos Constitucionales y Legislación
General.

7.4.89 Nueva etapa de estrategia  de aseguramiento de insumos para  la  atención de